
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 41/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 czerwca 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  11/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
11 grudnia  2018  r.  w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-
Architektonicznej w Lublinie  i ustalenia jej Regulaminu

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz.  713 i  1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku
z art.  8 ust.  3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r.  poz.  741, 784 i 922) oraz  § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 11/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 grudnia 2018 r.
sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  w  Lublinie
i  ustalenia  jej  Regulaminu,  zmienionym  zarządzeniemi  Prezydenta  Miasta  Lublin:
nr  7/1/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r. oraz nr 146/4/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r.,
w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

     „2. Do obsługi Komisji powołuję sekretarza Komisji – Hannę Bieniaszkiewicz oraz
            zastępcę  sekretarza  Komisji  –  Martę  Ćwiąkałę  –  pracowników  Wydziału
            Planowania.”.

§ 2

W  Regulaminie  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  w  Lublinie,
stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1, w § 9 ust. 2 otrzymuje
brzmienie:

„2.  Przewodniczącemu posiedzenia,   sekretarzowi  Komisji  oraz  osobom ich
                 zastępujących przysługuje  wynagrodzenie  ryczałtowe  licząc
                 za  1  posiedzenie,  w  wysokości  30%  (trzydzieści  procent)  minimalnego
                 wynagrodzenia za pracę.”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 33593/03/2021 strona 1 z 2
PL-PP.6724.2.2021



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 33593/03/2021
PL-PP.6724.2.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

